AVISO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Catalão - Go, torna público

abertura de licitação na modalidade de Pregão, na forma Eletrônica,

identificado pelo número 034/2023, para Registro de Preços

referente a Aquisição de Materiais de Consumo e Medicamentos

Odontológicos e Hospitalares. O Recebimento das Propostas e

Documentos de Habilitação será das 8:00h do dia 14/11/2023 às

08:00 do dia 29/11/2023. O início da Sessão de Disputa de Preços

será às 08:30h do dia 29/11/2023, no endereço eletrônico

www.comprasnet.gov.br, horário de Brasília – DF.  O Edital Completo

estará disponível gratuitamente, no endereço eletrônico

www.comprasnet.gov.br e no Portal do Município de Catalão, no

endereço eletrônico HTTP://www.catalao.go.gov.br/. Informações e

dúvidas poderão ser obtidas/esclarecidas por meio do e-mail

cplsaude@catalao.go.gov.br.

Synara de Sousa Lima Coelho

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br